T o

RACIONES, TAPAS Y PINCHOS

Gilda Donostiarra

Pintxo de Gulas con Salmdn y Huevo de Codorniz
Pintxo de Salmdn con Txaka

Pintxo de Tortilla

Mini de Jamon Ibérico

Mini Donostiarra: Bonito, Anchoas y Piparras
Croissant Vegetal: Alioli, Huevo, Lechuga y Tomate
Tapa de Ensaladilla Rusa

Tapa de Carrillera de Ternera al Vino Tinto

% Racion de Croqueta de Jamoén

Racion de Chistorra de Orio a la Brasa

Tortilla de Bacalao

POSTRES

Tarta de Queso cremosa

Helados Variados

IVA incluido
Suplemento Terraza +5%

2,50€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,50 €
8,00 €
10,00 €
13,50 €
18,50 €

8,50 €

7,00 €



