

RACIONES, TAPAS Y PINCHOS

Gilda Donostiarra	2,50€
Pintxo de Gulas con Salmón y Huevo de Codorniz	4,00€
Pintxo de Salmón con Txaka	4,00€
Pintxo de Tortilla	4,00€
Mini de Jamón Ibérico	4,50€
Mini Donostiarra: Bonito, Anchoas y Piparras	4,50€
Croissant Vegetal: Alioli, Huevo, Lechuga y Tomate	4,50€
Tapa de Ensaladilla Rusa	6,50€
Tapa de Carrillera de Ternera al Vino Tinto	8,00€
½ Ración de Croqueta de Jamón	10,00€
Ración de Chistorra de Orio a la Brasa	13,50€
Tortilla de Bacalao	18,50€
POSTRES	
Tarta de Queso cremosa	8,50€
Helados Variados	7,00€

IVA incluido Suplemento Terraza +5%